

Z okazji nadchodzących Świąt  
BOŻEGO NARODZENIA

wraz z funkcjonariuszami i pracownikami wołowskiej  
Policji

składam WSZYSTKIM MIESZKAŃCOM POWIATU  
WOŁOWSKIEGO najserdeczniejsze życzenia

Niech zbliżające się święta będą niezapomnianym  
czasem,

spędzonym bezpiecznie, bez pośpiechu, trosk i  
zmartwień,

aby odbyły się w spokoju i radości,

wśród rodziny oraz wszystkich bliskich osób.

*KOMENDANT POWIATOWY POLICJI W WOŁOWIE insp. Jacek Gregor*

**Dzięki nieustępliwości i skuteczności wołowscy policjanci zatrzymali złodzieja samochodów**

**Funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego oraz Rewiru Dzielnicowych Komendy Powiatowej Policji w Wołowie zatrzymali 24-letniego mężczyznę podejrzanego o kradzież samochodu na terenie sąsiedniego województwa, usiłowania kradzieży dwóch pojazdów na terenie powiatu wołowskiego, a także krótkotrwałe użycie innego pojazdu w naszym powiecie oraz jak się okazało kierowanie pojazdem pomimo orzeczonego przez sąd zakazu. Mężczyzna usłyszał już zarzuty, za swoje czyny odpowie przed sądem.**

Mundurowi z Wydziału Ruchu Drogowego oraz Rewiru Dzielnicowych Komendy Powiatowej Policji w Wołowie otrzymali zgłoszenie, iż w jednej z miejscowości na terenie powiatu wołowskiego nieznany mężczyzna wybił szybę w zaparkowanym samochodzie, w którym po chwili coś „majstrował”, lecz kiedy został nakryty przez zgłaszającego nerwowo oddalił się z miejsca interwencji.

Wołowscy policjanci potwierdzili, iż w dwóch pojazdach nieznany sprawca dokonał wybicia szyb, a także usiłował dokonać kradzieży samochodów poprzez wyłamanie stacyjki oraz blokady. W wyniku skutecznych i profesjonalnych działań wołowscy mundurowi zatrzymali 24-letniego mieszkańca powiatu zgorzeleckiego, który znajdował się w przyległym kompleksie leśnym. W wyniku sprawdzenia zatrzymanego mężczyzny okazało się, iż miał przy sobie narzędzia, które posłużyły do popełnienia zarzuczanych mu czynów.

Następnie funkcjonariusze Wydziału Kryminalnego KPP w Wołowie wraz z policjantami z sąsiedniego województwa, „idąc po nitce do kłębka” odnaleźli i odzyskali dwa pojazdy marki Volkswagen porzucone w lesie, z których jeden został skradziony na terenie powiatu wołowskiego.

24-letni mieszkaniec powiatu zgorzeleckiego za kradzież samochodu na terenie sąsiedniego województwa, usiłowania kradzieży dwóch pojazdów na terenie powiatu wołowskiego, a także krótkotrwałe użycie innego pojazdu w naszym powiecie oraz jak się okazało kierowanie dwoma pojazdami pomimo orzeczonego przez sąd zakazu usłyszał już zarzuty. Za popełnione czyny odpowie teraz przed sądem.

Oficer Prasowy KPP w Wołowie  
asp. Janusz Rosa